平成 27年 8月 12日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代表者名 代表取締役社長 村 上 雅 亮

（コード番号：2325 東証第一部）
問合せ先 執行役員総務部長 坂 井 貴 彦

（TEL：03-5269-6501）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 8月 12日の取締役会において、下記のとおり平成 27年 6月 30日を基準日
とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）の内容

決 定 額
直近の配当予想

（平成 27年 2月 12日公表）
前 期 実 績

（平成 26年 12月期中間配当）

基 準 日 平成 27年 6月 30日 同左 平成 26年 6月 30日

1 株当たり
配 当 金

22円
(普通配当 20円)
(記念配当  2円)

22円 20円

配当金の総額 214百万円 － 194百万円
効力発生日 平成 27年 9月 10日 － 平成 26年 9月 10日
配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は平成 27 年 1 月 23 日をもって、東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されました。こ
れを受けて、当社は平成 27年 12月期の中間配当及び期末配当のそれぞれにおいて１株当たり 2
円の記念配当を行うことを、平成 27年 2月 12日付けで公表しております。
普通配当につきましては、当社が長期安定した利益還元を経営の基本方針としていることから

前期に引き続き１株につき 20円とさせていただきます。
これにより、上記記念配当を併せて、１株当たり 22円を中間配当とすることを決定いたしま
した。

３．配当予想

1株当たり配当金

中 間 期 末 期  末 年  間

配 当 予 想

22円
(普通配当 20円)
(記念配当  2円)

44円
(普通配当 40円)
(記念配当  4円)

当 期 実 績

22円
(普通配当 20円)
(記念配当  2円)

前 期 実 績

(平成 26年 12月期) 20円 20円 40円

以 上